
21/06/2024 6/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.
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N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max
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 A 

03.81.81.67.79. Port. 06 33 10 20 91

03.81.58.67.27 Port. 06.28.35.23.74

03.81.61.98.17 Port. 06.73.11.13.72

07 70 68 10 92 

febvret.philippe@neuf.fr

fgodemet@gmail.com

cindy.buisson39@gmail.com
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08/10/2014

15/07/2021
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08/10/2019

26/04/2023
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JOURNALIER

JOURNALIER

09/12/2026

20/04/2026

08/10/2024

15/07/2026

31/08/23dérog. jusqu'au


